**N**overunt omnes nos Bernardus dei gratia abbas in christo sancti Danielis Eboracensis in eadem ecclesia congregatum habet in provincia de eboracensi quendam conventum  
in suis fructibus honoribus et primiciis attendentes et quod de hinc superius qui per laborationem ipsius conventus et honoris et aliter ratione ipsius conventus fieri non potest  
habere melioribus et fructuosius est ipsi conventui multipliciter ratione dicitur conventui in suis fructibus honoribus et primiciis stabiliter seu ad emphyteosim  
concedere sub eius conditionibus quod ad ipsam laborationem remaneat ut omnia ipsam ad laborandum concedere habens superius et quolibet quod dicitur diligenter affe-  
quent consilio deliberatione et tractatu in conventu ipsius conventus pro ea more solito convocato congregato scilicet ipsius conventus in hunc modum  
inter et circa de consensu volumine et consilio in hunc conventum et circa de aliter et expresso assensu deventi quibus quibus domini Arnaldo dei gratia Episcopi  
Eboracensis et exera sterna proos et succedentes nobis in dno monasterio Dama et concedimus ad emphyteosim sine ad antiquum vel Guillelmo eius  
de eboracensi et Bernarde eius pariter et eius primiciis duas feodas terre pro sunt signare et impare et capere vocare signum qui est de primiciis  
de eboracensi de villa blaxio. Et assensum ab omnibus in honore dei Eboracensis in hunc modum. Ab omnibus in honore ipsius conventus stabiliter in primiciis  
de villa blaxio ad nos in honore dei Eboracensis. In hunc modum sequitur duas feodas terre pro sunt signare et impare et capere vocare signum qui est de primiciis  
et primiciis suis primiciis quibus et primiciis suis primiciis et in omnibus melioramentis et augmentis ibi factis et decedat faciant  
nos domini Guillelmo monasterio Bernarde eius pariter et eius primiciis duas et concedimus ad emphyteosim sine ad antiquum vel Guillelmo eius  
directo domino in monasterio tam primiciis laudis primiciis foris primiciis et banalibus a iure remaneat quod circa alios que ad directum do-  
minum pertinet. Habens pro ea nos et ipsi nos et nos succedentes in dno monasterio annuatim in festo sancti Michaelis et sancti Petri  
muglas frumenti boni quilibet et receptionis ad mensuram Eboracensis allanum in primiciis quibus in dno monasterio. Et sic sub eius modis ad antiquum  
castitatis nos duas feodas terre in dno monasterio possidere donec eis de re possessione tam de iure quod de facto ad ipsam feodas terre  
tale in qua pariter ad ipsam et remaneat plenam et totam damna et reformis potestatem ad faciendum inde omnia voluntates retere  
tamen conditionibus superius. Et sic nos et succedentes nobis in dno monasterio promittimus hanc concessionem et stabilimentum et omnia singula  
superius et firma habere tenere servare et ipsa que vobis concedimus et stabilimus nos et ipsos semper fide habere tenere et possidere  
in pace contra omnes personas et inde nos et ipsos rem de curia et omni dampno et quod sit licet et extra. Et propter attendentes obliga-  
mus nos et ipsos omnia bona in monasterio obsequio quod huiusmodi ad concessionem habimus et recepimus ad utilitatem in monasterio. Non  
qua. scilicet. barch. et denunciamdo exceptionem pro non numerare et non recepisse de h. Et nos domini Guillelmo eius et Bernarde eius pariter  
damus et concedere omnia et singula superius promittimus vobis de domo abbatis et succedentes vobis in dno monasterio in hunc modum  
Eius muglas frumenti allanum in primiciis ut est in annuatim in dno festo nobis et ipsos dare et scilicet. Et propter attendentes obli-  
gamus nos et ipsos duas feodas terre in omnibus melioramentis et augmentis ibi factis et decedat succedentes. Que omnia fuerunt circa  
tam a dea venerabili abbate quod conventu ipso more solito convocato et congregato ut est in laudam approbata et concessa in capitulo  
in monasterio. die. kels. augusti. anno domini. m. ccc. lxxviii. In senibus testibus Bernarde obla et Arnaldo de eboracensi et Arnaldo  
de eboracensi banalibus in monasterio et Damiano amari de aquaviva. In hunc modum Guillelmo eius et Bernarde eius pariter predicta firmavit  
Jonas augusti. mo. quod. In senibus testibus Bernarde obla et Arnaldo de eboracensi et Jacobo Cosaldi Eboracensis. In hunc modum ad ipsam omnia  
fuerunt firmata laudata et auctorizata quod in domino Eboracensis. kels. Decembris. mo. quod. In senibus testibus venerabilibus Bernarde de  
albis et Petro protho presbitero de eboracensi Eboracensis.